
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от _ Ж 0 3 .2 Ш  №

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 22 декабря 

2010 г. № 109 «О комиссии департамента ветеринарии 
Краснодарского края по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих 
Краснодарского края и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. № 307-ФЭ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде
рации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства 
Российской Федерации о противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 2 к приказу руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 22 декабря 2010 г, № 109 «О 
комиссии департамента ветеринарии Краснодарского края по соблюдению тре
бований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Краснодарского края и урегулированию конфликта интересов» изменение, из
ложив первый абзац пункта 23 в следующей редакции:

«23. По итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце втором под
пункта 2 пункта 14 настоящего Положения, комиссия принимает одно из сле
дующих решений, о котором информирует гражданина:».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края (Сви- 
стак А.П.):

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици
альном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для 
размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Красно
дарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в 
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования.

Руководитель

http://www.pravo.gov.ru

